
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације "Регистар националног интернет домена Србије", 
Управни одбор РНИДС на седници од  11. 7. 2017. донео је следећу: 
 
ОДЛУКА О ПОНИШТАВАЊУ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР 
ДИРЕКТОРА РНИДС-А 

 

I Поништава се конкурс за избор директора РНИДС-а, који је био отворен до 3. 6. 
2017.  

II Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

У Београду, 
11. 7. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


